
　　　　　　　　　　　　　　　早いもので、年末のご挨拶をさせて頂く時期となりました。
　　　　　　　　　　　　本年も格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
今年もたくさんのお客様に支えられ、無事年末を迎えることができました。心より感謝申し上げます。
今年を振り返ると、元旦から能登半島地震、2日の空港事故と悲しい出来事が続き、日本中に、衝撃が走りました。
こんなことって起きてしまうんだ、言葉を失いました。
その後も南海トラフ巨大地震に対する臨時情報も出され、改めて地震大国であるということを認識しました。

なんでもない平凡な一日がどれだけ貴重なのか考えさせられました。
好きな仕事を毎日続けられる環境である事もとてもありがたいことと感じます。
一日一日を無駄にしない様に、大事に生きていきたいと思いました。
被災された方々、今もなお大変な生活を送られている方もたくさんいらっしゃると
思います。その方々が平穏な生活ができますよう願っています。

2025 年も一日一日、お客様との時間を大切に、更なる技術・サービスの向上、
よりよいお店創りに努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。
皆様のご健康を願うとともに、平穏な年の瀬と、素敵な新年をお迎えいただけますよう
心よりお祈り申し上げます。

○ は 定休日（毎週火曜日、第1・3・5月曜日）

キレイな髪を維持するために
日までのご来店がオススメです。

店長　木村  育代

次回おすすめ来店日・予約日
　　　　　　　　　　様は
     月　　    日            です。

flower

※1/1（水）～7( 火）は年始休暇とさせていただきます。

第 118 号
2023.11 月

第 131 号
2024.12 月

kawagoe-flower.com
LINEはこちらWEBはこちら

カレンダー
牡蠣には「生食用」と「加熱用」
がありますが、これは、鮮度の違
いではなく、育った海域の違いだ
そうです。生食用は各県が定めた
指定海域で育てられ、滅菌洗浄し
たもの。それ以外の海域で育った
牡蠣は加熱用で、一般的に栄養分
の多い河口付近で養殖されている
ものが多く、そのため、太って味
が濃いといわれます。調理法によ
って使い分けると良いでしょう。

日 月 火 水 木 金 土
12 月  (Dec.) 2024

7
14
21
28

1
8
15
22
29

6
13
20
27

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

土日 月 火 水 木 金
１月  (Jan.) 2025

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

日 月 火 水 木 金 土
２月  (Feb.) 2025

2
9
16
23

3
10
17
24

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22

4
11
18
25

5
12
19
26

牡蠣の生食用と加熱用牡蠣の生食用と加熱用


